АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2022__                                                                                                           №__534___

г. Горняк

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Локтевского района

Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский

район, постановляю:

          1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Локтевского района:

- от 30.12.2011 № 1093 «О компенсации части платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) на содержание ребенка в дошкольных

образовательных учреждениях Локтевского района Алтайского края».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы района                                          С.В. Чичикин

Подготовил: _____________О.В. Глушко